BOJ/IMHCBKWIA HauioOHa/IbHUI YHIBEPCUTET iMeHi Jleci YKpaiHKu

waionanennii YHIGEAET IPESYJIbTATU BCTYIMHUX BUNMPOBYBAHDb

iMmami Ami YkpaiHku

Cne|_4l iporpama:

EXAOMOTI Ta KoMuTOTEpH >fi
OcBIiTHIl cTyriliib:
dopma HaBYaHHSA:
BunpobyBaHHS:

Aata:

Ne Mn.1.6.
1 baii6yx Hatania BonogumupisHa
2 becapab6 Onbra €BreHiBHa
3 Fpuutok TeTaHa OnekcaHapiBHa
4 Fy6cbka Hena MeTpiBHa
5 Oemeptwk Onbra MukonaisHa
) OneHiok IpuHa OnekcaHapiBHa
7 Omen.bqyk BikTopis AwaToniieHa
8 Noniwyk CeiTnaHa CTenaHiBHa
9 NMonoxeseub OnekcaHapa BonoanmupisHa
10 »danoscbka lpnHa OAmMuTpiBHa

11 *W konapuyk Jleca MukonaisHa

MNoromkeHo:

016 CneuianbHa ocBiTa / KopekuiiHa ncuxonegarorika

(oniroppeHoneparorika)
MaricTp

3a04Ha

~lHOo3eMHa MoBa
23.07.2021

Ne ek3. nucta
9604804
9849306
9592761
9379520
9370782
9986711
9377816
9986222
9608213
9372234

9852708

BignosiganbHuin cekpeTap NpuiMmasibHOT KOMicii

Fonosa haxoBoi atecTauiiHOT KOMicCil

Ban
125 (MepeHeCeHHSA OLIHKWN)
125 (MepeHeCeHHA OLIHKKN)
120
120 (MepeHeCeHHSA OLIHKN)
115
118
120
115
185
110

145 (MepeHeCeHHSA OLHKKN)



